dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

179

190

191

193

196

197

198

199

200

201

I0p. INLO0 3aKNloYMBLLUEee
D,OrOBOP Ha NpoBegeHue
OLLeHKMU

OAO
"CTepnuTamakieMkagacTp”

OAO
"CTtepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CTtepamTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnmTtamMakiemMmkagacTtp"

OAO
"CTepamMTamMak3emkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CTtepamTtamakiemMkagacTtp"

CBepeHusn

Na3sapes Bsadecnas Cepreesuny

006059

20.10.2009

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

02.07.2014

16.07.2014

11.07.2014

04.07.2014

01.07.2014

02.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

03.07.2014

02.07.2014

OOBEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBaNindUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

>KWUIOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

XKUJI0N A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBUJaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBUJaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMOHHaA



202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CtepamTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMmkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CTtepanTamMak3emMkagacTp"

OAO
"CtepnmtamMakiemMmkagacTtp"

OAO
"CtepnmtamMaksemMmkagacTp"

OAO
"CtepnMtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnMtamMak3emMkagacTtp"

03.07.2014

09.07.2014

04.08.2014

08.07.2014

05.08.2014

11.07.2014

14.07.2014

15.07.2014

15.07.2014

15.07.2014

09.09.2014

17.07.2014

30.07.2014

18.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

KBapTMpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTuMpa

XKUJI0W A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

>KWUOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

HeXunble CTpoeHnA

XKNJI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTUpb

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

He3aBepllueHHoe
CTponTEeNbCTBO

XKUJI0W O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauUMNOHHasA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMoOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



218

219

220

221

222

223

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CtepamTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMmkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CTtepanTamMak3emMkagacTp"

OAO
"CtepnmtamMakiemMmkagacTtp"

OAO
"CtepnmtamMaksemMmkagacTp"

OAO
"CtepnMtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnMtamMak3emMkagacTtp"

17.09.2014

21.07.2014

23.07.2014

14.08.2014

24.07.2014

29.07.2014

31.07.2014

05.08.2014

30.07.2014

19.08.2014

19.08.2014

07.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

18.08.2014

13.08.2014

XKNJI0N O0M, 3eMeJIbHbIN

y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

obopynoBaHune

obopynoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauUMNOHHasA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMoOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



235

236

237

238

239

240

241

242

244

245

246

247

248

250

251

252

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CtepamTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMmkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CTtepanTamMak3emMkagacTp"

OAO
"CtepnmtamMakiemMmkagacTtp"

OAO
"CtepnmtamMaksemMmkagacTp"

OAO
"CtepnMtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnMtamMak3emMkagacTtp"

15.08.2014

25.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

18.08.2014

21.08.2014

22.08.2014

21.08.2014

27.08.2014

25.08.2014

28.08.2014

26.08.2014

28.08.2014

XKNJI0N O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTuMpa

XKUJI0W A,0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

>KWUOW A0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunoe CTpoeHue -
MarasuH

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMoOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



253

254

255

256

257

258

259

261

262

263

264

265

266

267

268

269

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CtepamTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMmkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CTtepanTamMak3emMkagacTp"

OAO
"CtepnmtamMakiemMmkagacTtp"

OAO
"CtepnmtamMaksemMmkagacTp"

OAO
"CtepnMtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnMtamMak3emMkagacTtp"

27.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

26.09.2014

28.08.2014

09.09.2014

01.09.2014

05.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

08.09.2014

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

HeXwnsyioe CTpoeHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

XKWUNOW O0M, 3eMeSibHbIN

y4aCTOK

KBapTuMpa

KBapTupa

>KWUOW A0M, 3eMeJIbHbIN

y4acTokK

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauUMNOHHasA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMoOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



270

271

272

273

274

275

276

277

279

280

281

282

283

284

285

286

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CtepamTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMmkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CTtepanTamMak3emMkagacTp"

OAO
"CtepnmtamMakiemMmkagacTtp"

OAO
"CtepnmtamMaksemMmkagacTp"

OAO
"CtepnMtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp"

08.09.2014

16.09.2014

08.09.2014

10.09.2014

11.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

19.09.2014

18.09.2014

KBapTMpa

XKN0N A0M, 3eMeJIbHbIN

y4acCToOK

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

3eMeJibHbIN Y4acCToK,

He3aBepLlleHHoe
CTpOonTENIbCTBO

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauUMNOHHasA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMoOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA



287

288

289

290

291

293

294

295

297

298

299

300

301

303

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CtepamTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmTtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CTtepnmtamMakiemMkagacTtp"

OAO
"CtepnmMtamMakiemMkagacTp"

OAO
"CtepnuTtamMak3emMmkagacTtp"

OAO
"CTepnuTtamakieMkagacTp”

OAO
"CTepnuTtamakiemMkagacTp”

OAO
"CTtepanTamMak3emMkagacTp"

OAO
"CtepnmtamMakiemMmkagacTtp"

OAO
"CtepnmtamMaksemMmkagacTp"

23.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

29.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

26.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

XKNJI0N O0M, 3eMeJIbHbIN

y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNJauUMNOHHasA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauMoOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



