Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Лазарев Вячеслав Сергеевич				
		006059	006059			
		20.10.2009				
Номер отчета об оценке юр. лицо заключившее договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
179	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	02.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная		
190	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	16.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная		
191	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	11.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная		
193	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	04.07.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная		
196	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	01.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная		
197	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	02.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная		
198	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	04.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная		
199	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	04.07.2014	земельный участок	рыночная		
200	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	03.07.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационна:		
201	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	02.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационна:		

202	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	03.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
203	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	09.07.2014	земельный участок	рыночная
204	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	04.08.2014	земельный участок	рыночная
205	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	08.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
206	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	05.08.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
207	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	11.07.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
208	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	14.07.2014	нежилые строения	рыночная, ликвидационная
209	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	15.07.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
210	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	15.07.2014	квартиры	рыночная, ликвидационная
211	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	15.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
212	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	09.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
213	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	17.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
214	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	30.07.2014	незавершенное строительство	рыночная, ликвидационная
215	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	18.07.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
216	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	18.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
217	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	21.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная

218	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	17.09.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
219	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	21.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
220	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	23.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
221	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	14.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
222	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	24.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
223	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	29.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
225	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	31.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
226	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	05.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
227	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	30.07.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
228	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	19.08.2014	оборудование	рыночная, ликвидационная
229	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	19.08.2014	оборудование	рыночная, ликвидационная
230	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	07.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
231	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	06.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
232	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	07.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
233	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	18.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
234	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	13.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная

235	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	15.08.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
236	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	25.08.2014	земельный участок	рыночная
237	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	15.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
238	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	18.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
239	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	19.08.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
240	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	19.08.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
241	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	19.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
242	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	18.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
244	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	21.08.2014	земельный участок	рыночная
245	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	22.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
246	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	21.08.2014	земельный участок	рыночная
247	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	27.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
248	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	25.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
250	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	28.08.2014	нежилое строение - магазин	рыночная, ликвидационная
251	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	26.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
252	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	28.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная

253	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	27.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
254	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	26.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
255	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	27.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
256	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	27.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
257	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	26.09.2014	нежилое строение	рыночная, ликвидационная
258	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	28.08.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
259	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	09.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
261	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	01.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
262	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	05.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
263	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	03.09.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
264	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	03.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
265	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	04.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
266	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	05.09.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
267	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	04.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
268	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	04.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
269	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	08.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная

270	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	08.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
271	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	16.09.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
272	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	08.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
273	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	10.09.2014	земельный участок	рыночная
274	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	11.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
275	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	12.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
276	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	12.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
277	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	15.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
279	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	15.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
280	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	17.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
281	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	17.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
282	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	16.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
283	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	17.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
284	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	18.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
285	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	19.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
286	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	18.09.2014	земельный участок, незавершенное строительство	рыночная

287	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	23.09.2014	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидационная
288	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	23.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
289	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	24.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
290	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	29.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
291	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	24.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
293	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	24.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
294	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	25.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
295	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	26.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
297	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	25.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
298	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	25.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
299	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	29.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
300	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	29.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
301	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	29.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная
303	ОАО "Стерлитамакземкадастр"	30.09.2014	квартира	рыночная, ликвидационная